Výška prevádzkových nákladov za celú dobu trvania nájomného vzťahu predstavuje spolu za 

21 hod:     148,70 € 

Prevádzkové náklady + mzdy zamestnancov spolu za celú dobu nájmu:  604,50 €. 

2.Vypožičiavateľ sa zaväzuje prevádzkové náklady spolu vo výške 604,50 € (slovom šesťstoštyri 

EUR 0,50 centov) uhradiť na účet požičiavateľa PRIMA Banka Slovensko, a.s., číslo účtu: 

SK3456000000000504819001, variabilný symbol 21232024 do 28.03.2024. 

Vypracovala/ dňa:  hospodárka školy / 08.03.2024